

Tel.: 033/5921910	Fax:	E-mail: info@hanes-slovakia.sk	Konštantný symbol : 0308
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------

Dodávateľ: HANES Slovakia, s.r.o. Pri kalvárii 7069/20 917 01 Trnava Slovenská republika IČO: 36249297 IČ DPH: SK2020167259 DIČ: 2020167259	Zákazka: 923342 Zo dňa: 06.06.2023
	Zmluva (objednávka) : p. Prívara 13.16/2023
SWIFT : CITISKBA	Odberateľ: Mestský podnik služieb Čadca Podzávoz 284 022 01 Čadca Slovenská republika IČO : 183326 IČ DPH : SK2020421568 DIČ : 2020421568 415



Konečný príjemca: Mestský podnik služieb Čadca Podzávoz 284 022 01 Čadca 415	Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 10.10.2023 Dátum vystavenia: 20.10.2023 Dátum splatnosti: 03.11.2023 Forma úhrady: Platobným príkazom Spôsob dopravy: servis TT
---	--

Fakturujeme Vám opravu vozidla BU 200 E4, výr.č. A33769.

Por. č.	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	DPH %	Cena bez DPH	Cena s DPH
01	Práca servisného mechanika	155	hod	29,00	20	4 045,50	4 854,60
4 495,00 € bez DPH - zľava 10% = 4 045,50 € bez DPH							
02	Subdodávka oprava turba	1	ks	250,00	20	250,00	300,00
03	Subdodávka repas čerpadla a trysiek	1	ks	845,00	20	845,00	1 014,00
04	Subdodávka tankovanie	1	ks	30,00	20	30,00	36,00
05	Réžijné nákl. - Elektro	1	rn	15,00	20	15,00	18,00
06	Réžijné nákl. - Spoj. materiál	1	rn	193,00	20	193,00	231,60
07	Réžijné nákl. - Chémia	1	rn	20,00	20	20,00	24,00
08	Réžijné nákl. - Šróbenie HVV	1	rn	22,00	20	22,00	26,40
09	Brzdová kvapalina	3	l	8,62	20	25,86	31,03
10	Motorový olej Shell Rimula R6	9	l	7,30	20	65,70	78,84
11	Konektor PIN	3	ks	3,85	20	11,55	13,86
12	Konektor	1	ks	20,00	20	20,00	24,00
13	Trubka	1	ks	104,62	20	104,62	125,54
14	Tesnenie turba E4	1	ks	6,65	20	6,65	7,98
15	Tesnenie turba E4	1	ks	4,20	20	4,20	5,04
16	Tesnenie turba E4	1	ks	5,28	20	5,28	6,34
17	Tesnenie pal. čerpadla	1	ks	6,15	20	6,15	7,38
18	Filter olejový VM E4	1	ks	13,60	20	13,60	16,32
19	Skrutka turba	4	ks	5,94	20	23,76	28,51
20	Podložky vstrekačov	4	ks	4,30	20	17,20	20,64
22	Filter naftový VM E4	2	ks	53,08	20	106,16	127,40
23	Čidlo DPF filtra	1	ks	97,30	20	97,30	116,76
24	"O" krúžok vstrekačov	4	ks	2,50	20	10,00	12,00
25	Brzdíč zadný BU200	1	ks	682,92	20	682,92	819,50
26	Brzdíč Predný L BU200	1	ks	788,05	20	788,05	945,66
27	Brzdíč Predný P BU200	1	ks	788,05	20	788,05	945,66
28	Brzdový kotouč	2	ks	957,01	20	1 914,02	2 296,82

Por. č. Popis

Počet MJ
MJ Cena za MJ DPH
%Cena bez
DPH

Cena s DPH

10 111,57

12 133,88

Celkom k úhrade: 12 133,88 EUR

Rekapitulácia dane EUR:	Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba	20 %	10 111,57	2 022,31	12 133,88
Súčty		10 111,57	2 022,31	12 133,88

Vystavil : Mária Olšovská

Táto faktúra je vystavená automaticky a je platná aj bez podpisu a pečiatky. Podpis a pečiatka nie sú podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty náležitosťami daňového dokladu.